

Zapytania i odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr sprawy PN/001/10/19

Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu w odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (nr ogłoszenia 614043-N-2019) na

Kompleksową dostawę gazu ziemnego obejmująca sprzedaż i dystrybucję do obiektów Zamawiającego
udziela następujących wyjaśnień:

Nr pytania

Treść

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Tak możliwe będzie zawarcie umowy drogą korespondencyjną. (Zgodnie z zapisami Rozdziału XIV ust.6 SIWZ)

2. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?
Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Kontrolę nad ilością zrealizowanego wolumenu (wartością umowy) powinien sprawować Wykonawca.

Zgodnie z postanowieniami § 8 umowy rozliczenie zobowiązań nastąpi na podstawie faktycznego zużycia paliwa gazowego, zaś zwiększenie ilości zakupionego gazu i tym samym wynagrodzenia Wykonawcy może nastąpić wyłącznie z zastosowaniem prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 ustawy Pzp.

Zamawiający starannie oszacował wartość zamówienia na podstawie zużycia paliwa gazowego w oparciu o zużycie z poprzednich lat. Prognozowana wartość w zakresie realizacji w okresie 12 m-cy czyli realizacji umowy stanowi wartość zamówienia podstawowego. W celu zachowania należytej ostrożności i zabezpieczenia sytuacji większego zużycia paliwa gazowego, niż oszacowane w zamówieniu podstawowym Zamawiający przewidział prawo opcji w wysokości aż 30% zamówienia podstawowego. Dodatkowo Zamawiający przewidział możliwość zmiany łącznego wynagrodzenia, o którym mowa w § 7 ust. 1, o ile zajdą okoliczności (łącznie lub rozdzielnie) opisane w § 13 ust. 2 w pkt 1) i pkt 3).

Zgodnie z zapisami § 4 ust.7 Kontrolę nad ilością zrealizowanego wolumenu powinien sprawować Wykonawca. W związku z powyższym po przekroczeniu zużycia paliwa gazowego w zakresie podstawowym powinien poinformować Zamawiającego o niniejszym fakcie.

Nadzór nad stanem wykorzystania środków budżetowych w pierwszej kolejności powinien prowadzić Wykonawca. Jako pierwszy zna zużycie rzeczywiste paliwa gazowego oraz wystawia faktury, które potem docierają do Zamawiającego.

3. Wykonawca prosi o wykreślenie par 10 (kary umowne). Wykonawca wyjaśnia, że powyżej wskazana modyfikacja spowoduje możliwości skalkulowania oferty na niższym poziomie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie usuwa zapisów odnośnie kar umownych.

4. Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na faktury prognozowane, każda z nich obejmuje okres dwóch miesięcy w taryfie W-1.1 i W-2.1 jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający będzie w wyznaczonym terminie (raz w miesiącu) przekazywał informację odnośnie stanu licznika, tak aby faktury były wystawiane raz w miesiącu?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyraża zgodę. **Zgodnie z zapisami § 8 ust 5 umowy:**

„Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej Umowy na podstawie danych o zużyciu udostępnionych przez OSD według odczytów układów pomiarowo - rozliczeniowych za dany okres rozliczeniowy, z zastrzeżeniem, że w przypadku Odbiorców posiadających punkty odbioru, dla których odczyty dokonywane są rzadziej niż raz na dwa miesiące dopuszcza się rozliczanie na podstawie zużycia prognozowanego w oparciu o prognozowane miesięczne zużycie paliwa, przy czym okresy rozliczeniowe wynosić będą nie mniej niż dwa miesiące. (Faktury z prognozą wystawiane nie częściej niż raz na dwa miesiące).

W takiej sytuacji, niezwłocznie po otrzymaniu od OSD danych o zużyciu, Wykonawca wystawi (o ile zajdzie taka konieczność) fakturę korygującą z terminem płatności określonym w § 9 ust. 2 Umowy.”